

表23

## 2017年南充市国有资本经营预算收入执行情况表

单位：万元

| 预 算 科 目              | 年初<br>预算数   | 调整<br>预算数   | 执行数         | 累计<br>占预算%  |
|----------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>一、利润收入</b>        | <b>4608</b> | <b>3477</b> | <b>2477</b> | <b>71.2</b> |
| 石油石化企业利润收入           | 324         | 42          | 42          | 100         |
| 电力企业利润收入             |             |             |             |             |
| 运输企业利润收入             |             |             |             |             |
| 电子企业利润收入             |             |             |             |             |
| 机械企业利润收入             |             |             |             |             |
| 投资服务企业利润收入           | 771         | 1630        | 1630        | 100         |
| 贸易企业利润收入             |             |             |             |             |
| 建筑施工企业利润收入           |             |             |             |             |
| 房地产企业利润收入            |             |             |             |             |
| 建材企业利润收入             |             |             |             |             |
| 农林牧渔企业利润收入           |             |             |             |             |
| 转制科研院所利润收入           |             |             |             |             |
| 地质勘查企业利润收入           |             |             |             |             |
| 教育文化广播企业利润收入         |             |             |             |             |
| 机关社团所属企业利润收入         |             |             |             |             |
| 金融企业利润收入（国资预算）       |             |             |             |             |
| 其他国有资本经营预算企业利润收入     | 3513        | 1805        | 805         | 44.6        |
| <b>二、股利、股息收入</b>     | <b>1131</b> | <b>930</b>  | <b>734</b>  | <b>78.9</b> |
| 国有控股公司股利、股息收入        | 433         | 827         | 729         | 88.1        |
| 国有参股公司股利、股息收入        | 698         | 103         |             |             |
| 金融企业股利、股息收入（国资预算）    |             |             |             |             |
| 其他国有资本经营预算企业股利、股息收入  |             |             | 5           |             |
| <b>三、产权转让收入</b>      | <b>70</b>   | <b>56</b>   | <b>56</b>   | <b>100</b>  |
| 国有股权、股份转让收入          |             |             |             |             |
| 国有独资企业产权转让收入         | 70          | 56          | 56          | 100         |
| 其他国有资本经营预算企业产权转让收入   |             |             |             |             |
| <b>四、清算收入</b>        |             |             |             |             |
| 国有股权、股份清算收入          |             |             |             |             |
| 国有独资企业清算收入           |             |             |             |             |
| <b>五、其他收入</b>        | <b>467</b>  | <b>794</b>  | <b>794</b>  | <b>100</b>  |
| 其他国有资本经营预算收入         | 467         | 794         | 794         | 100         |
|                      |             |             |             |             |
| <b>全市国有资本经营预算收入</b>  | <b>6276</b> | <b>5257</b> | <b>4061</b> | <b>77.2</b> |
| <b>国有资本经营预算转移性收入</b> |             | <b>1406</b> | <b>1406</b> |             |
| <b>上年结转收入</b>        | <b>740</b>  | <b>773</b>  | <b>773</b>  |             |

备注：以上数据为收支快报数。